様式第２号（第２条関係）
クラブ会員入会申込書

NPO法人Athletic Club GROWTH　理事長　様

下記のとおり申し込みいたします。
	■申し込み日
	平成　　年　　月　　日

	■ふりがな

	■氏名

	■生年月日

	■年齢（満）

	■住所
	〒

	■ＴＥＬ

	■ＦＡＸ

	■E-mail

	■学校名・学年
	学校名：　　　　　　　　　　　学年：

	■緊急連絡先
	自宅以外：　　　　　　　　　　　お名前：
携帯電話：　　　　　　　　　　　お名前：

	■身体事項
	身長：　　　　㎝　体重：　　　　kg　血液型：　　　　型

	■健康状態
　（持病等）

	■法人への
要望事項等

	※登録番号
前所属歴がある場合

〈誓約書〉
　私は貴法人に入会するにあたり、定款及び各種規程等に則り、サッカーの指導を受けることを承諾し、定款及び各種規程等に従うことを誓約いたします。また、クラブ活動中の事故については、保険の契約範囲内で対処するものとし、法人及び指導者に対し一切の補償並びに民事・刑事等の損害賠償は請求しません。
	本人氏名

	保護者氏名

印　　（本人との続柄）：

	事務局使用欄
	受付
	入金
	登録
	会員NO.

[bookmark: _GoBack]